Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung
Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

Sonstige Hinweise

Milka
Kugelmix
89

Mischung von Schokoladen

Zucker, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER,
Kakaomasse, Sussmolkenpulver (aus MILCH),
BUTTERREINFETT, Paimol, MANDELMASSE,
HASELNUSSMASSE, Emulgator
(SOJALECITHINE), WEIZENMEHL, Reismehl,
Aromen, Erbsenfaser, WEIZENMALZ,
Backtriebmittel (E500), Speisesalz. Kakao: 33%
mindestens in der Alpenmilch Schokolade.

2257 kJ / 540 kcal
31,00 g

18,00 g

58,00 g

57,00 g

1,70 g

5904

0,26 g

Kdhl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!
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